

ვამტკიცებ ხოზის მუნიციპალიტეტის
გამგებლის მოვალეობის შემსრულებელი

_____ გ. ჯიჭიაშვილი



19.12.2013 წ.

სახელმწიფო
შესყიდვების შესახებ
ხელშეკრულებების შესრულების
კონტროლის განხორციელების
მიზნით შექმნილი ხელშეკრულების
კონტროლის ჯგუფი

აქტი № 144

სოფელ შავლელოში საზღვრულ ბაგა-ბაღის სამშენებლო სამუშაოები

(ობიექტის დასახელება)

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ხობი

19.12.2013 წელი

18616/12

Handwritten notes in Georgian script, including dates like 19.12.12 and 18.12.12, and names like ჯიჭიაშვილი.

ფაქ. ზოგადი

2/31112

მაგ. შ/ბ. 31112 → 18616/12

Handwritten numbers and text at the bottom right, including 18616/12 and 19.12.12.

ხოზის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარეს 2013 წლის 25 აპრილის №102 ბრძანებით შექმნილმა სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებების შესრულების კონტრაქტის ჩაბუფმა შემდეგი შემადგენლობით

1. ბ.ჯობაძე ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილის მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის უფროსი
2. ა. სარათაძე ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის წევრი
3. გ. თაბაღაძე ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის ზედამხედველობის განყოფილების უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის წევრი
4. ჰ. ქანდაკია ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის ინფრასტრუქტურის, სივრცით - ტერიტორიული მოწყობისა და ქალაქმშენებლობის განყოფილების უფროსი - ჯგუფის წევრი;
5. გ. დანკელიძე ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის ინფრასტრუქტურის, სივრცით - ტერიტორიული მოწყობისა და ქალაქმშენებლობის განყოფილების მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის წევრი;
6. ჰ. კაკაშელაძე ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის ინფრასტრუქტურის, სივრცით - ტერიტორიული მოწყობისა და ქალაქმშენებლობის განყოფილების წამყვანი სპეციალისტი - ჯგუფის წევრი;
7. ზ. ბუკია ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ზედამხედველობის სამსახურის მოვალეობის სპეციალისტი - ჯგუფის წევრი;
8. შ.პ.ს „სახლმშენი“ დირექტორი: გიორგი ბერაია

შეადგინა წინამდებარე აქტი წარმოდგენილი: სოფელ შავდელეში საბავშვო ზგა-ბაღის სამშენებლო სამუშაოები

ექსპლუატაციაში მისაღებად რომელიც განთავსებულია ახალსოფლის თემში. დამკვეთი: ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებმა.

სამუშაო აღარმოა: შ.პ.ს „სახლმშენი“ (მომწოდებლის დასახელება)

საფუძველი ხელშეკრულება: №87/2 9.09.2013 წ.

საპროექტო დოკუმენტაცია შეადგინა: შ.პ.ს „დეხი“

სამშენებლო სამუშაოები შესრულდა ვადაში:

ხელშეკრულებით დაწყება „9“ სექტემბერი 2013 წელი

ხელშეკრულებით დამთავრება „30“ ნოემბერი 2013 წელი

დამთავრდა „29“ ნოემბერი 2013 წელი

სახარჯთაღიწვევო ღირებულება **54 997,51** ლარი.

სახელშეკრულებო ღირებულება **52 897,51** ლარი.

ექსპლუატაციაში წარმოდგენილი: სოფელ შავდელეში საბავშვო ზგა-ბაღის სამშენებლო სამუშაოები

ხასიათდება შემდეგი მაჩვენებლით

მოწყობილია მონოლითურიკონსტრუქციის საძირკვლის ფილა ქვისსტრუქტურა ნარეზე, ფილაზე ამოყვანილია კედლები წვრილი საკედლო ფილებისაგან კედლის წვობა შეკრულია რკინაბეტონის სარტყელით, **გადახურვა** მოწყობილია ხის კონსტრუქციებისაგან ლითონის პროფილირებული ფერადი ბურულით, გარე ფასადზე კარფანჯრის ბლოკები მოწყობილია მეტალოპლასტმასის ბლოკებით კედლები * შეღებილია ქვიშაგამტანის ხსნარით და შეღებილია წყალუმტლის საღებავით; თან ყროვის ფარული სამუშაოებისა და შესრულებული სამუშაოების აქტი (29.11.2013 წელი)

ხელშეკრულებების კონტრაქტის ჯგუფი ადგენს:

ექსპლუატაციაში მისაღებად წარმოდგენილი: სოფელ შავდელეში საბავშვო ზგა-ბაღის სამშენებლო სამუშაოები

ხოზის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მიერ მიღებულ იქნას (ექსპერტიზის დასკვნის საფუძველზე №63 12.12.2013) ექსპლუატაციაში. საბაღისსოფლის დირექტორის **54 489,51** ლარი.

მათ შორის:

1. მოწყობილობა ----- ლარი.
2. შენობა-ნაგებობა **52 384,51** ლარი.
3. საპროექტო სამუშაოები **2 100,00** ლარი.
4. ექსპერტიზა ----- ლარი.
5. ზედამხედველობის ხარჯები ----- ლარი.

ხელმოწერები:

1. _____
2. _____
3. _____
4. _____
5. _____
6. შ.პ.ს „დეხი“
7. _____
8. _____

ექსპერტიზის აქტი № 63

1. შედგენის თარიღი 13 დეკემბერი 2013წ
2. შედგენის ადგილი ქ.ფოთი.
3. დასკვნა შეადგინა ექსპერტმა: შ.კუჭავამ
4. განრიგი №63 თარიღი 13 დეკემბერი 2013 წ.
5. ექსპერტიზის დასკვნით შპს „სახლმშენი“-ს/კ-444548107 ქ.ხობი, წერეთლის ქ.№12
6. საფუძველი: ხელშეკრულება №1, 25 ნოემბერი 2013 წ.
7. ობიექტის დასახელება: ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ შავდელეში საბავშვო ბაგა ბაგის მშენებლობა.
8. ექსპერტიზის ამოცანა: ხობის მუნიციპალიტეტის, სოფ.შავდელეში 2013 წლის 09 სექტემბრის №87/2 ხელშეკრულების თანახმად ღირებულებით 52 897.51 ლარი, შპს „სახლმშენი“ - ის მიერ ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების მოცულობის საკონტროლო შედარება სახარჯთაღრიცხვით გათვალისწინებულთან.
9. ობიექტი, წარმოდგენილი მასალების გამოკლების შედეგების (საკონსტატაციო ნაწილი)

წარმოდგენილი დოკუმენტაცია: 2013 წლის 09 სექტემბრის №87/25 ხელშეკრულების შემსყიდველი ხობის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოვალეობის შემსრულებლის ბადრი ჯობავას ხელმოწერით და ბეჭდით დადასტურებული და შემსრულებელი შპს „სახლმშენი“-ს დირექტორი გიორგი ბერაიას ხელმოწერით და ბეჭდით დადასტურებული ჩასატარებელი სამუშაოების ჯამური ღირებულებით 52 897.51 ლარი

შპს „სახლმშენი“-ს თანდასწრებით ხელშეკრულების ფარგლებში ფაქტიურად შესრულებული სამშენებლო - სამონტაჟო სამუშაოების მოცულობის დადგენის მიზნით ჩატარებული ვიზუალური დათვალიერების, საკონტროლო აზომვების და წარმოდგენილი დოკუმენტაციის შესწავლით დავადგინეთ, შესრულებული სამუშაოები აკმაყოფილებს ხელშეკრულების სახარჯთაღრიცხვო ნაწილით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს.

იხილეთ საკონტროლო აზომვების შედეგები წინამდებარე აქტზე დანართებში: დანართი №1, ფურცელზე, დანართები ითვლება აქტის განუყოფელ ნაწილად.

ექსპერტი:

შ. კუჭავა

აქტის დანართში ჩამოყალიბებულს ვეთანხმები

შპს „სახლმშენი“-ს დირექტორი

/გ. ბერაია/

ექსპერტის დასკვნა: №63 საფუძველზე ვასკვნი, ხობის მუნიციპალიტეტის გამგეობასთან 2013 წლის 09 სექტემბრის №87/2 ხელშეკრულების შესრულების ფარგლებში შპს „სახლმშენი“ -ს მიერ აღებული ვალდებულებები შესრულებულია. შესრულებული სამუშაოების ხარისხი დამაკმაყოფილებელია.

ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 52389,51ლარს.

დასკვნა №63

ექსპერტიზის დასკვნითი თარიღი 11 დეკემბერი 2013წ
ექსპერტიზის დამთავრების თარიღი 13 დეკემბერი 2013წ.

ექსპერტი:



/მ. კუჭავა/

დასკვნა №63 რეგისტრირებული 13 დეკემბერი 2013წ

ინჟინერული პროექტის სოფელ შაველეში საბავშვო ბაგა-ბაღის მშენებლობა

შესასრულებელი სამუშაოები

დანართი №1

სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	გათვალისწინებულია კონრტაქტით		
		რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	მთლიანი ღირებულება
2	3	4	5	6
სადირველი				
გრუნტის მოჭრა ბუღდოზერით და ადგილზე	მ/სთ	1,00	71,10	71,10
ქვიშა-ხრეშოვანი ფენის მოწყობა სისქით 0,40სმ და ხელით გაშლა 16,8*9,4	კაც/სთ	68,650	4,60	315,79
ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი 30-კმ მანძილზე ტრანსპორტირებით 16,8*9,4*0,4*1,3	მ3	82,12	16,00	1313,89
მონოლითური რკინა-ბეტონის საძირფვლის ფილის მოწყობა მ-200 მარკის ბეტონით 14,8*7,4*0,2*1,02	კაც/სთ	145,43	4,6	668,98
არმატურა Ø-12 A-III	ტ	2,10	1 140,00	2394,00
გლინულა Ø-8 A-I	ტ	0,20	1 180,00	236,00
ბეტონი მ-200	მ3	22,30	110,00	2453,00
დახეღხილი-მასალა ყალიბისათვის	მ3	0,50	348,00	174,00
სხვა მასალები	ლარი			18,00
I თავის ჯამი				7644,76
შენიშვნის მოწყობა				
კედლების წყობა 19 სმ საკედლე ბლოკით	მ2	105,80	5,50	581,90
ტიხრის წყობა 10 სმ ბლოკით	მ2	79,40	4,30	341,42
ბლოკი 19X19X39	ც	1322,50	1,10	1 454,75
ბლოკი 10X19X39	ც	992,50	0,65	645,13
წყობის დუღაბი	მ3	6,40	95,00	608,00
შიდა და გარე კედლების ღესვა	მ2	370,50	5,00	1 852,50
დუღაბი	მ3	9,30	95,00	883,50
სარტყელის მოწყობა	გრძ.მ	43,50	4,30	187,05
არმატურა Ø-14 A-III	ტონა	0,22	1 140,00	250,80
გლინულა Ø-6,5 A-I	ტონა	0,04	1 180,00	47,20
ბეტონი მ-200	მ3	2,10	110,00	231,00
ზღუდარების მოწყობა	მ	27,50	2,50	68,75
არმატურა Ø-14 A-III	ტონა	0,14	1 140,00	159,60
გლინულა Ø-6,5 A-I	ტონა	0,02	1 180,00	23,60
ბეტონი მ-200	მ3	1,80	106,00	190,80
სხვა მასალები	ლარი			5,00
მეტალოპლასტმასისი ფანჯრის ბლოკის მოწყობა	მ2	20,40	80,00	1 632,00
მეტალოპლასტმასისი კარის ბლოკის მოწყობა	მ2	3,70	115,00	425,50
მდფ-ის კარის ბლოკის მოწყობა 0,9*2,2	ც	5,00	180,00	900,00
იატაკის ჰიდროიზოლაციის მოწყობა	მ2	109,52	3,20	350,46
საიზოლაციო მასალა მინაქსოვილზე 1 ფენა	მ2	120,47	3,40	409,60
პრაიმერი	კბ	109,52	2,05	224,52
სხვა მასალა	ლარი			164,00

მოჭიმვა კეიშა-ცემენტის ხსნარით	მ2	97,60	4,5	439,20
ცემენტის ხსნარი	მ3	3,90	95	370,50
ქრავის მოწყობა ხის კონსტრუქციაზე	მ2	123,20	9	1 108,80
დახერხილი მასალა	მ3	6,25	348	2 175,00
პროფილირებული თუნუქი	მ2	147,84	6,9	1 020,10
სხვა მასალები	ლარი			120,00
კეხი ფურცლოვანი თუნუქისგან	მ2	9,00	6,9	62,10
ქოლობი	მ	46,80	14,4	673,92
წყალსარინი მილი	მ	13,20	14,8	195,36
ძაბრი	ც	4,00	18,6	74,40
სამერცხლე მეტალოპლასტმასის ფანჯარა	მ2	0,35	80	28,00
ჭერის შეფიცვრა 25მმ ფიცრით	მ2	97,60	3,5	341,60
დახერხილი მასალა	მ3	2,44	348	849,12
სველი წერტილების და აივნის ჭერის	მ2	27,70	5	138,50
პლასტიკატი	მ2	21,10	7	147,70
პლასტიკატის პლინტუსი	მ	55,00	2	110,00
თაბაშირ-მუყაოს ჭერის მოწყობა	მ2	66,25	4,6	304,75
თაბაშირ-მუყაოს ფილა პროფილებით	მ2	68,24	6	409,43
ჭერის დამუშავება და შეღებვა	მ2	66,25	6	397,50
გარე კედლებზე ნაშხევის მოწყობა და შეღებვა	მ2	105,80	6	634,80
შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა	მ2	240,00	3,5	840,00
ფითხი	კბ	192,00	0,5	96,00
სადებაეი წყალმულისა	კბ	120,00	2,5	300,00
იატაკის მოწყობა მეტლახით	მ2	26,70	22	587,40
კედლის მოწყობა კაფელით	მ2	56,00	23	1 288,00
იატაკის მოწყობა ლამინატი	მ2	66,25	15	993,75
თეიანფლელი მოწყობა ხელოვ. გოპირით	მ2	6,30	32	201,60
სულ II თავის ჯამი				25544,60
III. შიდა ელ. მომარაგების სამუშაოები				
ელ. გამანაწილებელი კოლოფი 4 ამომრტეულით	ც	1,00	15	15,00
ჭერის ბრა ეკონათურით	ც	11,00	16	176,00
ჭერის სანათი. ეკონათურით	ც	6,00	23,1	138,60
ერთპოლუსა შტებსელი დამიწებით	ც	16,00	8,9	142,40
ორკლავიშიანი ჩამრთველი	ც	6,00	7	42,00
ერთკლავიშიანი ჩამრთველი	ც	1,00	6,9	6,90
წყლის გამაცხელებელი	ც	1,00	203	203,00
ელ სადენი 3X2,5	მ	220,00	1,25	275,00
გარე ელექტრო მომარაგება (ენერგო პრო ჯორჯია)	კომპლ	1,00	400	400,00
სულ III თავის ჯამი				1398,90
IV. შიდა და გარე წყალი და კანალიზაცია				
რკინაბეტონის ჭის მოწყობა 1500მმ	ც	1,00	150	150,00
რკ-ბეტონის რგოლი 1500მმ	ც	2,00	322	644,00
ჭის სახურავი	კომპლ	1,00	483	483,00
საკანალიზაციო მილი დ=100	მ	20,00	4,2	84,00
საკანალიზაციო მილი დ=50	მ	18,00	1,6	28,80
მუხლი დ-100 45*	ც	1,00	2,1	2,10
მუხლი დ-100 90*	ც	2,00	2,1	4,20



100*50	ც	2,00	2,9	5,80
100*50*50	ც	7,00	1,7	11,90
100*50*50	ც	1,00	2,9	2,90
50*50*50	ც	6,00	2,5	15,00
ის მილი დ=20მმ	მ	40,00	1,7	68,00
უნიტაზი კომპლექტი	ც	3,00	120	360,00
ხელსაბანი კომპლექტი	ც	3,00	130	390,00
ჭურჭლის ჩასარეცხიგასარეცხი (წიქარა)	ც	3,00	130	390,00
ტრაპი	ც	3,00	8	24,00
სხვა მასალები	ლარი			120,00
სულ IV თავის ჯამი				2783,70
სულ I-IV თავების ჯამი				37371,96
ზედნადები ხარჯები	10%			3737,20
ჯამი				41109,16
გეგმიური დაგროვება	8%			3288,73
ჯამი				44397,89
ტრანსპორტი.				0,00
ჯამი				44397,89
დღგ	18%			7991,62
ჯამი				52389,51

ექსპერტი:

/მ. კუჭავა/



18616,12

პროექტი 19X19X39	ც	1322,50	1,10	1 454,75	1322,50	1454,75	0,00	0,00
პროექტი 10X19X39	ც	992,50	0,65	645,13	992,50	645,13	0,00	0,00
შენიშვნები	მ3	6,40	95,00	608,00	6,40	608,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	370,50	5,00	1 852,50	370,50	1852,50	30,50	152,50
შენიშვნები	მ3	9,30	95,00	883,50	9,30	883,50	1,00	95,00
შენიშვნები	გრძ.მ	43,50	4,30	187,05	43,50	187,05	0,00	0,00
შენიშვნები	ტონა	0,22	1 140,00	250,80	0,22	250,80	0,00	0,00
შენიშვნები	ტონა	0,04	1 180,00	47,20	0,04	47,20	0,00	0,00
შენიშვნები	მ3	2,10	110,00	231,00	2,10	231,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ	27,50	2,50	68,75	27,50	68,75	0,00	0,00
შენიშვნები	ტონა	0,14	1 140,00	159,60	0,14	159,60	0,00	0,00
შენიშვნები	ტონა	0,02	1 180,00	23,60	0,02	23,60	0,00	0,00
შენიშვნები	მ3	1,80	106,00	190,80	1,80	190,80	0,00	0,00
შენიშვნები	ლარი			5,00		5,00		0,00
შენიშვნები	მ2	20,40	80,00	1 632,00	20,40	1632,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	3,70	115,00	425,50	3,70	425,50	0,00	0,00
შენიშვნები	ც	5,00	180,00	900,00	5,00	900,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	109,52	3,20	350,46	109,52	350,46	96,52	308,86
შენიშვნები	მ2	120,47	3,40	409,60	120,47	409,60	106,97	363,70
შენიშვნები	კმ	109,52	2,05	224,52	109,52	224,52	97,22	199,30
შენიშვნები	ლარი			164,00		164,00		0,00
შენიშვნები	მ2	97,60	4,5	439,20	97,60	439,20	97,60	439,20
შენიშვნები	მ3	3,90	95	370,88	3,90	370,88	3,90	370,88
შენიშვნები	მ2	123,20	9	1 108,80	123,20	1108,80	0,00	0,00
შენიშვნები	მ3	6,25	348	2 175,00	6,25	2175,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	147,84	6,9	1 020,10	147,84	1020,10	0,00	0,00
შენიშვნები	ლარი			120,00		120,00		0,00
შენიშვნები	მ2	9,00	6,9	62,10	9,00	62,10	0,00	0,00
შენიშვნები	მ	46,80	14,4	673,92	46,80	673,92	46,80	46,80
შენიშვნები	მ	13,20	14,8	195,36	13,20	195,36	13,20	13,20
შენიშვნები	ც	4,00	18,6	74,40	4,00	74,40	4,00	4,00
შენიშვნები	მ2	0,35	80	28,00	0,35	28,00	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	97,60	3,5	341,60	97,60	341,60	0,00	0,00
შენიშვნები	მ3	2,44	348	849,12	2,44	849,12	0,00	0,00
შენიშვნები	მ2	27,70	5	138,50	27,70	138,50	27,70	27,70
შენიშვნები	მ2	21,10	7	147,70	21,10	147,70	21,10	147,70

პატის პლინტუსი	მ	55,00	2	110,00	55,00	110,00	55,00	110,00	110,00
ორ-მუყაოს ჭერის მოწყობა	მ2	66,25	4,6	304,75	66,25	304,75	66,25	304,75	304,75
წმირ-მუყაოს ფილა პროფილებით	მ2	68,24	6	409,43	68,24	409,43	68,24	409,43	409,43
წმირის დამუშავება და შეღებვა	მ2	66,25	6	397,50	66,25	397,50	66,25	397,50	397,50
გარე კედლებზე ნაშხევის მოწყობა და შეღებვა	მ2	105,80	6	634,80	105,80	634,80	105,80	634,80	634,80
შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა	მ2	240,00	3,5	840,00	240,00	840,00	240,00	840,00	840,00
ფიფი	კმ	192,00	0,5	96,00	192,00	96,00	192,00	96,00	96,00
საღებავი წყალმუდისა	კმ	120,00	2,5	300,00	120,00	300,00	120,00	300,00	300,00
იატაკის მოწყობა მეტლახით	მ2	26,70	22	587,40	26,70	587,40	26,70	587,40	587,40
კედლის მოწყობა კაფელით	მ2	56,00	23	1 288,00	56,00	1288,00	56,00	1288,00	1288,00
იატაკის მოწყობა ლამინატით	მ2	66,25	15	993,75	66,25	993,75	66,25	993,75	993,75
შესასვლელის მოწყობა ხელოვ. გრანიტის	მ2	6,30	32	201,60	6,30	201,60	6,30	201,60	201,60
სულ II თავის ჯამი				25544,98		25544,97		9322,55	
III. შიდა ელ. მომარაგების სამუშაოები									
ელ. გამანაწილებელი კოლოფი 4 ამომრტკელით 16x1	ც	1,00	15	15,00	1,00	15,00	1,00	15,00	15,00
ჭერის ბრა ეკონათურით	ც	11,00	16	176,00	11,00	176,00	11,00	176,00	176,00
ჭერის სანათი ეკონაღურით	ც	6,00	23,1	138,60	6,00	138,60	6,00	138,60	138,60
ერთპოლუსა შტებსელი დამიწებით	ც	16,00	8,9	142,40	16,00	142,40	16,00	142,40	142,40
ორკლავიშოიანი ჩამრთველი	ც	6,00	7	42,00	6,00	42,00	6,00	42,00	42,00
ერთკლავიშოიანი ჩამრთველი	ც	1,00	6,9	6,90	1,00	6,90	1,00	6,90	6,90
წყლის გამაცხელებელი	ც	1,00	203	203,00	1,00	203,00	1,00	203,00	203,00
ელ სადენი 3X2,5	მ	220,00	1,25	275,00	220,00	275,00	0,00	0,00	0,00
გარე ელექტრო მომარაგება (ენერგო პრო ჯორჯია)	კომპლ	1,00	400	400,00	1,00	400,00	1,00	400,00	400,00
სულ III თავის ჯამი				1398,90		1398,90		1123,90	
IV. შიდა და გარე წყალი და კანალიზაცია									
რკინაბეტონის ჭის მოწყობა 1500მმ	ც	1,00	150	150,00	1,00	150,00	1,00	150,00	150,00
რკინაბეტონის რგოლი 1500მმ	ც	2,00	322	644,00	2,00	644,00	2,00	644,00	644,00
ჭის სახურავი	კომპლ	1,00	483	483,00	1,00	483,00	1,00	483,00	483,00
საკანალიზაციო მილი დ=100	მ	20,00	4,2	84,00	20,00	84,00	20,00	84,00	84,00
საკანალიზაციო მილი დ=50	მ	18,00	1,6	28,80	18,00	28,80	18,00	28,80	28,80
მუხლი დ-100 45*	ც	1,00	2,1	2,10	1,00	2,10	1,00	2,10	2,10
მუხლი დ-100 90*	ც	2,00	2,1	4,20	2,00	4,20	2,00	4,20	4,20



100*100*50	3	2,00	2,9	5,80	2,00	5,80	2,00	5,80	
100*50*50	3	7,00	1,7	11,90	7,00	11,90	7,00	11,90	
50*50*50	3	1,00	2,9	2,90	1,00	2,90	1,00	2,90	
წყლის მილი დ=203მ	8	6,00	2,5	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	
უნიტაზი კომპლექტი	3	40,00	1,7	68,00	40,00	68,00	40,00	68,00	
ხელსაბანი კომპლექტი	3	3,00	120	360,00	3,00	360,00	3,00	360,00	
ჭურჭლის ჩასარეცხი (ნოქარა)	3	3,00	130	390,00	3,00	390,00	3,00	390,00	
ტრაპი	3	3,00	130	390,00	3,00	390,00	3,00	390,00	
სხვა მასალები	3	3,00	8	24,00	3,00	24,00	3,00	24,00	
მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			120,00		120,00		120,00	
სულ IV თავის ჯამი				362,00		312,00		312,00	50
სულ I-IV თავების ჯამი				3145,70		3095,70		3095,70	
ზედნადები ხარჯები	10%			37734,34		37684,34		13542,15	
ჯამი				3773,43		3768,43		1354,21	
ბმეშიური დაგროვება	8%			41507,78		41452,77		14896,36	
ჯამი				3320,62		3316,22		1191,71	
ტრანსპორტი				44828,40		44768,99		16088,07	
ჯამი				0,00		50,00		50,00	
დღბ				44828,40		44818,99		16138,07	
ჯამი	18%			8069,11		8067,42		2904,853	
				52897,51		52836,410		18992,92	

შპს "სახლმშენი"

/გ. ბერაია/



ფინანსური დაგროვების
საშუალო

საგადასახადო ანგარიშშეატურა

დამარი № 111-2
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
14.02.2005 წ. № 84 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-27 0397626

3	დეკემბერი	•	2013
---	-----------	---	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	19	დეკემბერი	2013
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1	4	4	4	5	4	8	1	0	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს სახლმშენი
-----	---------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1	2	4	4	6	8	8	6	0	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	ხობის მუნიციპალიტეტი
-----	----------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სოფელ შაველეს საბავშო ბაღის სამშენებლო სარემონტო სამუშაოები	მომსახურება		18616,1200	2839,7500	0,0000
სულ			18616,12	2839,75	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.